ימים 45 בתוך וזאת בעניינו, עדכנית

בכפוף להנחיה לבחון שוב את עניינו של העותר, העתירה נדחית.

החומר החסוי שהוצג לעיון בית המשפט יוחזר לשב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך, ככל שהדבר יידרש.

יש לשלוח פסק הדין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות מחלקת האסיר בשב"ס.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ה,
15 פברואר 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il